

*Nyhetsbrev*

## Nytt verksamhetsår!



### AUGUSTI

Pangea sidan är nymålad och skötrummet samt toaletter är helt renoverade. Gaias sida väntar samma under jullovet. Denna vecka är ännu “sommarförskola”, nästa vecka kommer Jura och Trias vara på Pangeas sida medan 3-5 åringarna är på Gaia sidan.

Vi samarbetar men har delat in barnen i mindre basgrupper så att de får så stort utrymme som möjligt att lära och utvecklas. Vi har många ämnes-rum på Gaias sida, IKT-rummet och två till på Pangeas sida som alla basgrupper använder och samarbetar kring. Vi har inte den “traditionella” tanken att en barngrupp stannar i samma rum då det kan leda till att samarbetet team och barngrupper emellan minskar och att barnen får olika kvalitet på material och lärmiljö. Istället har vi fokus på tillgänglighet och utformningen av lärmiljöer skapas utifrån strävansmålen i förskolans läroplan samt barnens olika intresseprojekt. Barnens platser i hallen justeras utifrån basgrupp under v 33. För basgrupps info se nedan.

<i>Hållbarhet</i>	<i>STEAM</i>
<p>Här kommer hållbarhetsgruppen berätta om vad vi gör med odling, ekologi, återvinning, klimat och speciella dagar m.m. Denna grupp planerar Eko-veckan, leder Grön Flagg arbetet och gårdens planteringar med mera.</p> <p><b>De globala målen</b></p> 	<p>Här kommer STEAMgruppen berätta om hur vi arbetar med naturvetenskapliga ämnesområden, konstruktion och IKT m.m. Denna grupp planerar Scienceveckan, matteveckan och forskarfredagar.</p> <p><b>De globala målen</b></p> 
<i>Normer &amp; värden</i>	<i>Estetiska uttryck</i>
<p>Här kommer normer &amp; värden-gruppen berätta om hur vi arbetar med demokrati, likabehandling, barnkonventionen, egenhälsa m.m. Denna grupp ansvarar för barnrådet, likabehandlingsveckan och kompisveckan.</p> <p><b>De globala målen</b></p> 	<p>Här kommer estetiska gruppen berätta om de estetiska områden: dans, teater, musik och skapande m.m. Denna grupp planerar Kulturveckan, hälsoveckan, Högtider och kulturella aktiviteter såsom teaterbesök.</p> <p><b>De globala målen</b></p> 
<i>Språkutveckling</i>	
<p>Här kommer språkutvecklingsgruppen berätta om hur vi arbetar med språklek, flerspråkighet, litteracitet m.m. Denna grupp planerar Språkveckan och barnboksdagen.</p> <p style="text-align: center;"><b>De globala målen</b></p> 	

*Här kommer ni få information från grupperna om deras måluppfyllelse, planerade utflykter, aktiviteter och annat viktigt.*

<i><b>Kepla</b></i>	<i><b>Kajo-Eye</b></i>
<p>V 33 arbetar Kepla och Kajo-eye tillsammans. Youssef är ledig denna vecka så Monazzah, Priya och Waad teamar upp.</p> <p>V 34 arbetar Monazzah och Priya med barnen med fokus på lekar och skapa en trygg gruppkänsla. Vi välkomnar en ny kompis!</p> <p>V 35 Tillsammans med barnen sätter Monazzah och Priya igång terminens projekt och äventyr. Vi välkomnar en ny kompis!</p>	<p>V 33 arbetar Kepla och Kajo-eye tillsammans. Youssef är ledig denna vecka så Monazzah, Priya och Waad teamar upp. Vi välkomnar en ny kompis på tisdagen.</p> <p>V 34 arbetar Youssef och Waad med barnen med fokus på lekar och skapa en trygg gruppkänsla. Vi välkomnar en ny kompis!</p> <p>V 35 Tillsammans med barnen sätter Youssef och Waad igång terminens projekt och äventyr. Vi välkomnar en ny kompis!</p>
<i><b>Ceti</b></i>	<i><b>Proxima</b></i>
<p>V 33 arbetar Ceti och Proxima tillsammans. Katerina, Andrea och Stella är på plats medan Anandhi är ledig till v 35</p> <p>V 34 arbetar Katerina och Andrea med barnen med fokus på lekar och skapa en trygg gruppkänsla. Vi välkomnar en ny kompis!</p> <p>V 35 Tillsammans med barnen sätter Katerina och Andrea igång terminens projekt och äventyr.</p>	<p>V 33 arbetar Ceti och Proxima tillsammans. Katerina, Andrea och Stella är på plats medan Anandhi är ledig till v 35</p> <p>V 34 arbetar Stella och Desirée med barnen med fokus på lekar och skapa en trygg gruppkänsla. Vi välkomnar en ny kompis!</p> <p>V 35 Tillsammans med barnen sätter Stella och Anandhi igång terminens projekt och äventyr. Vi välkomnar en ny kompis!</p>
<i><b>Jura</b></i>	<i><b>Trias</b></i>
<p>Jura och Trias är ofta tillsammans men har olika uppnåendemål och vissa aktiviteter skiljer sig åt. Solange och Talieh välkomnar med sin barngrupp 3 nya kompisar under v 33 och får stöttning av Desirée denna vecka under inskolningarna.</p> <p>V 34 är Hero tillbaka och teamet arbetar med barnen med fokus på lekar och skapa en trygg gruppkänsla.</p> <p>V 35-36 välkomnar vi tre nya kompisar och startar upp terminens projekt. Vi tar det lugnt så att vi känner oss trygga med varandra.</p>	

---

**OBS !**

***APT Onsdagen 16 Augusti, vi stänger 15:45***

***Kvalitetsdag Fredag 25 augusti, stängt heldag***

*Information om nya och gamla rutiner*

- Frukost serveras kl 7.00-7.30 på morgonen.
- Barnen lämnas senast kl 9.15, för att hinna vara med på aktiviteter.
- Anmäl sjukt barn/frånvaro samma dag innan kl 7.15. Anmäl barns ankomst/friskanmäl senast kl 14.00 dagen innan barnet kommer tillbaka.
- Vi har i dagsläget öppet 06:30-17:45. Vi följer stockholm stads ramtider vilket innebär att vi kan ändra stängningstiden till 18:30 om vårdnadshavare behöver. (med två veckors väntan)
- Ändring av era barns tider lämnas senast två veckor innan tiderna börjar gälla, det vill säga tider som gör att vi behöver justera personalschemat - framför allt tider innan 8:30 och efter 16:00.



Vänligen alla medforskare på Lillhagens Förskola